σχετική οικονομική προσφορά του αναδόχου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση προμήθεια εξωτερικών σκληρών δίσκων 
για την αποθήκευση του φωτογραφικού αρχείου της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης Αθηνών,  
συνολικής αξίας χιλίων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (1.880,46 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην επιχείρηση ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, με Α.Φ.Μ. 
037342658/ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, που εδρεύει στην οδό Παναγιωταρά 4, 114 75 Αθήνα.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το